
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Nowego Miasta Lubawskiego dotyczącymi 
zmiany nazwy urzędowej miejscowości 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), § 5 ust. 1 uchwały nr VI/45/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazurskiego poz. 1815) 
oraz uchwały nr LV/353/2023Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących zmiany nazwy urzędowej miejscowości (Dz.Urz. Woj. 
Warm.-Mazurskiego poz. 187) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Nowego Miasta Lubawskiego w sprawie zmiany nazwy 
urzędowej miejscowości Nowe Miasto Lubawskie na nazwę miejscowości Nowe Miasto nad Drwęcą. 

2. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzić w terminie od dnia 19 stycznia 2024 r. do 2 lutego 2024 r. 

§ 3. 1. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji umieścić:  

1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego; 

2) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowym 
Mieście Lubawskim; 

3) na tablicach ogłoszeń urzędowych tablic rozmieszczonych na terenie miasta. 

2. Ogłoszenie w sprawie konsultacji, o których mowa w § 1 ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Konsultacje należy przeprowadzić w formie zgłaszania opinii, poprzez wypełnienie ankiety, 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ankietę należy udostępnić: 

1) formie elektronicznej - na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim; 

2) formie papierowej - w sekretariacie Urzędu Miejskiego (biuro nr 25) oraz w miejscu ogólnodostępnym 
(parter), w dniach i godzinach pracy Urzędu tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30; 

3) formie papierowej - w miejscach ogólnodostępnych w budynkach miejskich jednostek organizacyjnych. 

§ 5. 1. Wypełnione formularze ankiety należy zwrócić/przekazać poprzez: 

1) złożenie w sekretariacie Urzędu Miejskiego (biuro nr 25) w dniach i godzinach pracy Urzędu tj. od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30; 

2) przesłanie drogą pocztową na adres Urzędu Miejskiego (13-300 Nowe Miasto Lubawskie, ul. Rynek 1); 

3) przesłanie drogą elektroniczną na adres skrzynki elektronicznej tj.: urzad@umnowemiasto.pl        

3) przesłanie drogą elektroniczną z wykorzystaniem elektronicznej platformy usług administracji publicznej 
na adres skrzynki podawczej tj.:   /urzad-nml/SkrytkaESP; 

4) przesłanie drogą elektroniczną na adres do doręczeń elektronicznych umieszczony w Bazie Adresów 
Elektronicznych tj.: AE:PL-42594-73162-RDRSF-18; 

5) wrzucenie do urn przeznaczonych do zbierania ankiet, rozmieszczonych w miejscach ogólnodostępnych 
w miejskich jednostek organizacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 853256C2-4896-4003-A51F-820B354F633F. Przyjęty Strona 1



2. Składając ankietę należy podać imię i nazwisko oraz adres zamieszkania. 

§ 5. 1. Powołuję Komisję ds. konsultacji w składzie: 

1) Krzysztof Widźgowski - przewodniczący; 

2) Agnieszka Muszyńska; 

3) Jerzy Grządzielewski; 

4) Alicja Kurnikowska - sekretarz. 

2. Po zakończeniu konsultacji, Komisja sporządzi protokół zawierający zbiorcze wyniki konsultacji 
i niezwłocznie przedstawi je Burmistrzowi. 

3. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej i stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 6. Konsultacje uważa się za ważne niezależnie od liczby mieszkańców, którzy wzięli w nich udział. 

§ 7. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy. 

§ 8. Wydatki związane z organizacją i przeprowadzeniem konsultacji zostaną pokryte ze środków budżetu 
Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 9. Obsługę organizacyjną przeprowadzenia konsultacji zapewni kierownik Referatu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 853256C2-4896-4003-A51F-820B354F633F. Przyjęty Strona 2



 

 

 

OGŁOSZENIE 

w sprawie konsultacji dot. zmiany nazwy urzędowej miejscowości  
Nowe Miasto Lubawskie na Nowe Miasto nad Drwęcą 

 

Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego Józef Blank na podstawie § 5 uchwały nr LV/353/2023 Rady Miejskiej 

w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących 

zmiany nazwy urzędowej miejscowości ogłasza, że konsultacje w sprawie zmiany nazwy urzędowej 

miejscowości Nowe Miasto Lubawskie na nazwę miejscowości Nowe Miasto nad Drwęcą przeprowadzone 

zostaną w dniach od dnia 19 stycznia 2024 r. do dnia 2 lutego 2024 r. 

W konsultacjach mogą uczestniczyć mieszkańcy Nowego Miasta Lubawskiego.    

Ankiety z wymienionym pytaniem będą dostępne: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim www.umnowemiasto.pl, 

2) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim 

www.bip.umnowemiasto.pl, 

3) w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim (biuro nr 25, ul. Rynek 1), 

4) w miejscu ogólnodostępnym (na holu parteru Urzędu Miejskiego), 

5) w miejscach ogólnodostępnych w miejskich jednostek organizacyjnych tj. 

− Miejska Biblioteka Publiczna (Nowe Miasto Lubawskie, ul. Działyńskich 2a), 

− Miejskie Centrum Kultury (Nowe Miasto Lubawskie, ul. 19 Stycznia 17A), 

− Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji (Nowe Miasto Lubawskie, ul. Jagiellońska 20), 

− Szkoła Podstawowa nr 1 (Nowe Miasto Lubawskie, ul. Jagiellońska 3), 

− Szkoła Podstawowa nr 2 (Nowe Miasto Lubawskie, ul. Tysiąclecia 33), 

− Szkoła Podstawowa nr 3 (Nowe Miasto Lubawskie, ul. Działyńskich 14), 

− Przedszkole Miejskie (Nowe Miasto Lubawskie, ul. Tysiąclecia 3), 

Wypełnione ankiety należy - w terminie do dnia 2 lutego 2024 r. - wrzucić do urn, które znajdować się będą 

w holu parteru budynku Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim oraz w miejscach ogólnodostępnych 

w jednostkach organizacyjnych wymienionych w pkt 5. 

Wypełnione ankiety można również przekazać poprzez: 

1) złożenie w sekretariacie Urzędu Miejskiego (biuro nr 25) w dniach i godzinach pracy Urzędu 

tj.  od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30, 

2) przesłanie drogą pocztową na adres Urzędu Miejskiego (13-300 Nowe Miasto Lubawskie, ul. Rynek 1), 

3) przesłanie drogą elektroniczną na adres skrzynki elektronicznej urzad@umnowemiasto.pl, 

4) przesłanie drogą elektroniczną z wykorzystaniem elektronicznej platformy usług administracji publicznej na 

adres skrzynki podawczej /urzad-nml/SkrytkaESP, 

5) przesłanie drogą elektroniczną na adres do doręczeń elektronicznych umieszczony w Bazie Adresów 

Elektronicznych: AE:PL-42594-73162-RDRSF-18. 

 

WARUNKIEM UDZIAŁU W KONSULTACJACH JEST  
WSKAZANIE IMIENIA I NAZWISKA ORAZ ADRESU ZAMIESZKANIA 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2024

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 11 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 853256C2-4896-4003-A51F-820B354F633F. Przyjęty Strona 1

http://www.umnowemiasto.pl/
http://www.bip.umnowemiasto.pl/
mailto:urzad@umnowemiasto.pl


 

 

ANKIETA 

w sprawie zmiany urzędowej nazwy miejscowości  
Nowe Miasto Lubawskie na Nowe Miasto nad Drwęcą 

 

Celem i przedmiotem konsultacji jest poznanie Pani/Pana opinii na temat zmiany urzędowej miejscowości 
Nowe Miasto Lubawskie na Nowe Miasto nad Drwęcą 

 

Informacja o składającym ankietę: 

imię i nazwisko ................................................................. 

adres zamieszkania: .................................................................................................... 

 

CZY JEST PANI/PAN ZA ZMIANĄ NAZWY URZĘDOWEJ MIEJSCOWOŚCI 

NOWE MIASTO LUBAWSKIE NA NOWE MIASTO NAD DRWĘCĄ ? 

 

 

 

 

Tabelę należy wypełnić poprzez wstawienie znaku „X” w odpowiedniej rubryce. 

Uwagi dotyczące zmiany urzędowej nazwy miejscowości Nowe Miasto Lubawskie na Nowe Miasto nad 

Drwęcą: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Wypełnioną ankietę należy złożyć: 

1) w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim (biuro nr 25) w dniach i godzinach pracy 
Urzędu tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30; 

2) przesłać drogą pocztową na adres Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim (13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie, ul. Rynek 1); 

3) przesłać drogą elektroniczną na adres skrzynki elektronicznej tj.: urzad@umnowemiasto.pl; 
4) przesłać drogą elektroniczną z wykorzystaniem elektronicznej platformy usług administracji publicznej na 

adres skrzynki podawczej tj.:   /urzad-nml/SkrytkaESP; 
5) przesłać drogą elektroniczną na adres do doręczeń elektronicznych umieszczony w Bazie Adresów 

Elektronicznych: AE:PL-42594-73162-RDRSF-18; 
6) do urn umieszczonych w holu parteru budynku Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim oraz w 

miejscach ogólnodostępnych w jednostkach organizacyjnych tj. w Szkole Podstawowej Nr 1, Szkole 
Podstawowej Nr 2, Szkole Podstawowej Nr 3, Przedszkolu Miejskim, Miejskiej Bibliotece Publicznej, Miejskim 
Ośrodku Sportu i Rekreacji i Miejskim Centrum Kultury.      

 

JESTEM 
ZA 

JESTEM 
PRZECIW 

  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2024

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 11 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 853256C2-4896-4003-A51F-820B354F633F. Przyjęty Strona 1

mailto:urzad@umnowemiasto.pl


 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 
 

1) Administratorem Państwa danych jest Gmina Miejska w Nowym Mieście Lubawskim, reprezentowana 
przez Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, tel. 
(56)472-96-10, e-mail: urzad@umnowemiasto.pl, skrzynka podawcza na ePUAP2: /urzad-
nml/skrytka.pl.  

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą ̨ się ̨ Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu 
iod@umnowemiasto.pl 

3) Państwa dane osobowe będą ̨ przetwarzane w celu pozyskania od Państwa opinii  
w związku z prowadzonymi konsultacjami społecznymi dotyczącymi zmiany nazwy urzędowej 
miejscowości, wynikającymi z art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). 

4) Administrator danych osobowych oświadcza i zapewnia, że stosowane przez Niego środki techniczne i 
organizacyjne mające na celu zapewnić bezpieczeństwo procesom przetwarzania danych osobowych 
odpowiadają ̨wymaganiom określonym w RODO, w szczególności postanowieniom art. 32 RODO.  

5) Państwa dane osobowe będą ̨ przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z 
uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 
archiwalnych. 

6) Państwa dane osobowe mogą ̨być udostępnione wyłącznie organom lub podmiotom upoważnionym na 
podstawie odrębnych przepisów lub podmiotom przetwarzającym dane w imieniu administratora 
danych. 

7) W związku z przetwarzaniem danych przysługują ̨Państwu następujące prawa:  
a) prawo dostępu do danych osobowych w tym prawo do uzyskania kopii tych danych (art. 15 RODO),  
b)  prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy dane są 
nieprawidłowe lub niekompletne (art. 16 RODO),  
c)  prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach określonych w 
ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych osobowych (art. 18 RODO),  
d)  prawo do wycofania w dowolnym momencie zgody na przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych, 
gdy przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody (art. 7 ust. 3 RODO).  

8) Ma Pani/ Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.  

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji 
międzynarodowej.  

10) Pani/Pana dane osobowe nie są przetwarzane przez Administratora danych w sposób 
zautomatyzowany i nie są poddawane profilowaniu.  

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 853256C2-4896-4003-A51F-820B354F633F. Przyjęty Strona 2

mailto:iod@umnowemiasto.pl

	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	pkt 5 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


